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Spieltag

Sp-Nr.
005

007
015
019
025
026
035
038
045
050
052
060
064
070

071
080
083
090

Datum Anstol3
02.03.2019 19:00

02.02.2019 11:00
06.10.2018
13.10.2018
01.11.2018 15:00
04.11.2018 18:00
16.12.2018 19:00
10.03.2019 14:00
11.11.2018 15:00
09.12.2018 17:30
13.01.2019 16:00
19.01.2019
09.02.2019
16.02.2019 13:00

26.01.2019 11:00
03.03.2019 18:00
02.12.2018 15:00
23.03.2019 16:00

Spielpaarung
BSK Futsal Allgau

BSK Futsal Allgau

BSK Futsal Allgau
SPIELFREI

BSK Futsal Allgau

TSV Neuried Futsal Il

FC Croatia Munchen Futsal
TV 1861 Ingolstadt Futsal
BSK Futsal Allgau
Atletico Erlangen Futsal
Futsal Club Regensburg
SPIELFREI

BSK Futsal Allgau

SSV Jahn 1889 Regensburg Futsal Il

BSK Futsal Allgau
BSK Futsal Allgau
BSK Futsal Allgau
FC Penzberg Futsal

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: BSK Olympia Neugablonz
Futsal-Ligabetrieb | Herren | Futsal-Bayernliga | Bayern
Liganummer: 911120
Saison: 18/19

Stand: Donnerstag, 2. Mai 2024

Ergeb.
Atletico Erlangen Futsal 20U
0:2
Futsal Club Regensburg 9:2
SPIELFREI
BSK Futsal Allgau
SSV Jahn 1889 Regensburg Futsal 1l 13:3
BSK Futsal Allgau 0:17
BSK Futsal Allgau 3:12
BSK Futsal Allgau 6:9
FC Penzberg Futsal 77
BSK Futsal Allgau 4:18
BSK Futsal Allgau 7:3
BSK Futsal Allgau
SPIELFREI
BSK Futsal Allgau 0:2U
2:0
TSV Neuried Futsal Il 17:3
FC Croatia Munchen Futsal 137
TV 1861 Ingolstadt Futsal 14:5
BSK Futsal Allgau 4:2U
2:4
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