BAYERISCHERFUSSBALL-VERBAND

Mannschaftsspielplan: BSK Olympia Neugablonz

Futsal-Ligabetrieb | Herren | Futsal-Bayernliga | Bayern

Liganummer: 911120 Saison: 18/19



Seite 1 von 1

Stand: Donnerstag, 2. Mai 2024

Spieltag	Sp-Nr.	Datum Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
	005	02.03.2019 19:00	BSK Futsal Allgäu	 Atletico Erlangen Futsal 	2:0 U
					0:2
	007	02.02.2019 11:00	BSK Futsal Allgäu	 Futsal Club Regensburg 	9:2
	015	06.10.2018	BSK Futsal Allgäu	- SPIELFREI	
	019	13.10.2018	SPIELFREI	- BSK Futsal Allgäu	
	025	01.11.2018 15:00	BSK Futsal Allgäu	 SSV Jahn 1889 Regensburg Futsal II 	13:3
	026	04.11.2018 18:00	TSV Neuried Futsal II	- BSK Futsal Allgäu	0:17
	035	16.12.2018 19:00	FC Croatia München Futsal	- BSK Futsal Allgäu	3:12
	038	10.03.2019 14:00	TV 1861 Ingolstadt Futsal	- BSK Futsal Allgäu	6:9
	045	11.11.2018 15:00	BSK Futsal Allgäu	 FC Penzberg Futsal 	7:7
	050	09.12.2018 17:30	Atletico Erlangen Futsal	- BSK Futsal Allgäu	4:18
	052	13.01.2019 16:00	Futsal Club Regensburg	- BSK Futsal Allgäu	7:3
	060	19.01.2019	SPIELFREI	- BSK Futsal Allgäu	
	064	09.02.2019	BSK Futsal Allgäu	- SPIELFREI	
	070	16.02.2019 13:00	SSV Jahn 1889 Regensburg Futsal II	- BSK Futsal Allgäu	0:2 U
					2:0
	071	26.01.2019 11:00	BSK Futsal Allgäu	 TSV Neuried Futsal II 	17:3
	080	03.03.2019 18:00	BSK Futsal Allgäu	 FC Croatia München Futsal 	13:7
	083	02.12.2018 15:00	BSK Futsal Allgäu	 TV 1861 Ingolstadt Futsal 	14:5
	090	23.03.2019 16:00	FC Penzberg Futsal	- BSK Futsal Allgäu	4:2 U
					2:4